ERRATA CONTRATO Nº 061/2020
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de
Desenvolvimento da Educação.
CONTRATADA: SANTINE  E
MONTEIRO  LTDA-ME.  Onde  se  Lê
“CNPJ  24.261.261/0001-01”  Lê-se
“CNPJ  24.261.561/0001-01”  OBJETO:
Contratação  de  prestação  de  serviço  de
profissionais  de  nutricionista,  destinados
a  suprir  as  necessidades  do  fundo
municipal  de  educação  de
Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:
Tomada de preço 03/2020
Valor:  Onde  se  lê  “R$:  16.000,00
(Dezesseis  mil  reais)”  Lê-se  “R$:
14.400,00  (Quatorze  mil  e  quatrocentos
reais)”.
DATA DO CONTRATO: 07 de Abril de
2020, Vigência: 07 de Abril de 2020 à 20
de Dezembro de 2020.
FUNDO  MUNCICPAL  DE
DESENVOLVIMETO DA EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Cachoeirinha – TO, 08 de Abril  de 2020.
EUNICE FERNANDES DA SILVA

Gestora do Fundo Municipal de Educação

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 008

Diário Oficial 008/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 04.05.2020 19:14:31 - Página 1/2

Registro Nº: D20200504008

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 008/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 04.05.2020 19:14:31 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-05-04T19:14:32-0300